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QUESTION #1

Pouvez-vous confirmer que nous sommes en mesure
d'expédier les produits directement sur le site et qu'il y
aura du personnel sur le quai de chargement pour
décharger les commandes ?

QUESTION #1

Can you please confirm that we are able to ship product
directly to site and there will be manpower at the loading
dock to off load the orders?

REPONSE #1

Oui, il y a un quai de chargement a cet endroit (61 Muir
Rd) et de la main d'ceuvre pour aider a décharger la
commande.

ANSWER #1

Yes, there is a loading dock at that location (61 Muir Rd )
and manpower to help off load the order

QUESTION #2
- Une installation sur place est-elle nécessaire ?

- L'alimentation électrique des tables doit-elle étre
installée ?

QUESTION #2

- Is installation at site required?
- Is power to tables to be installed?

REPONSE #2

- L'installation n'est pas demandée. Seulement la
livraison.

ANSWER #2
- Installation is not requested. Only delivery.
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